
 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
 

z posiedzenia  
 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   
w dniu 14 lutego 2022 r. 

 
 
Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 11.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   
i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  
2) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 
3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 
4) Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

 
 
Na posiedzeniu zarządu powiatu była nieobecna Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu, 

 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie decyzji i uchwał. 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 
2) Irena Pilarska – Skarbnik Powiatu, 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad , który Zarządu Powiatu przyjął 
jednogłośnie w następującej wersji: 
 

1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. Informacja Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Minikowie na temat działalności jednostki w roku 2021. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  

im. Władysława Łokietka w Lubaszczu 
9. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni 
10. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na organizację zajęć pozalekcyjnych w 2022 

roku. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu 
nakielskiego w programie Erasmus+. 



12. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XXXIX sesji Rady 
Powiatu Nakielskiego. 

13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. J. Korczaka w Kcyni w sprawie zwiększenia 
planu wydatków. 

14. Wniosek w sprawie zakresu wniosku o dofinansowanie w ramach Strategii Miejskiego Obszaru 
Funkcjonowania Bydgoszcz. 

15. Decyzja Nr 56 w sprawie umorzenia postępowania w sprawie pozwolenia na wykonanie robót 
budowlano-konserwatorskich związanych z remontem korytarzy parteru, pierwszego i 
drugiego piętra w I Liceum Ogólnokształcącym w Nakle nad Notecią.  

16. Wniosek Projmed sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na budowę telekomunikacyjnej linii  
i kanalizacji kablowej, słupów i przyłączy na działkach położonych w obrębie Łachowo, gmina 
Szubin. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych 
przez samorządowe jednostki budżetowe. 

18. Wolne wnioski. 
19. Zakończenie posiedzenia. 

 
 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu. 
 
Ad.5/Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. Informacja Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Minikowie na temat działalności jednostki w roku 2021. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ww. materiał i przesłał go pod obrady najbliższej 
sesji Rady Powiatu. 
 
Ad.6/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią. 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  
 
Ad.7/Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią. 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  
 
Ad.8/Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
im. Władysława Łokietka w Lubaszczu 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  
 
Ad.9/Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  
 
Ad.10/Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na organizację zajęć pozalekcyjnych w 2022 
roku. 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  
 
Ad.11/Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w 
programie Erasmus+. 
 



Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  
 
Ad.12/Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XXXIX sesji Rady 
Powiatu Nakielskiego. 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  
 
 
Ad.13/Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. J. Korczaka w Kcyni w sprawie zwiększenia 
planu wydatków. 
 
Zarząd Powiatu zdecydował o zwiększeniu planu wydatków o kwotę 6 tys. zł. na zatrudnienie osoby, 
która będzie  przyuczać główna księgową w ZSS w Kcyni. Termin realizacji środków finansowych należy 
uzgodnić ze Skarbnikiem Powiatu Nakielskiego. 
 
Ad.14/Wniosek w sprawie zakresu wniosku o dofinansowanie w ramach Strategii Miejskiego Obszaru 
Funkcjonowania Bydgoszcz. 
 
Zarząd powiatu zdecydował , żeby zaprosić na spotkanie w dniu 16 lutego 2022 roku o godz. 10.00 na 
Przystani Powiat Nakielski 4 burmistrzów powiatu nakielskiego. 
Spotkanie będzie miało na celu  określenie ewentualnych wspólnych przedsięwzięć  w ramach  strategii 
MOF Bydgoszcz. 

 
 
Ad.15/Decyzja Nr 56 w sprawie umorzenia postępowania w sprawie pozwolenia na wykonanie robót 
budowlano-konserwatorskich związanych z remontem korytarzy parteru, pierwszego i drugiego piętra 
w I Liceum Ogólnokształcącym w Nakle nad Notecią.  
 
Zarząd powiatu otrzymał ww. decyzję. 
 
Ad.16/Wniosek Projmed sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na budowę telekomunikacyjnej linii  
i kanalizacji kablowej, słupów i przyłączy na działkach położonych w obrębie Łachowo, gmina Szubin. 
 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. budowę pod warunkiem przywrócenia terenu do stanu 
pierwotnego. 
 
Ad.17/Podjęcie uchwały w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych przez 
samorządowe jednostki budżetowe. 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  
 
 
Ad.18/ Wolne wnioski 
 
Wicestarosta Nakielski Tomasz Miłowski poinformował Zarząd Powiatu, że był na spotkaniu z 
Burmistrzem Kcyni i 2 przedstawicielami władzy gminnej Kcyni w sprawie dotyczącej przekazania szkół 
powiatowi nakielskiemu. 
Wicestarosta poinformował, że nie wypracowano żadnych wniosków w tym zakresie. Władze gminy 
Kcynia poprosiła o odpis wyroku NSA w Warszawie o oddaleniu skargi kasacyjnej w przedmiocie 
wyrażenia woli w sprawie przejęcia szkoły. 
Zarząd powiatu zdecydował, żeby wydział edukacji omówił z radcą prawnym czy powiat może 
przekazać odpis ww. wyroku. 
 
 



Ad.19/ Zakończenie posiedzenia. 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  
posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu Powiatu.            
 
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

   
 
Starosta 
 Tadeusz Sobol……………………………………………………………………………. 

 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ............................................................................. 

 
Pozostali członkowie Zarządu 

 
                                 Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu……………………………… 

                             
   Beata Danielewska-Szymczak–Członek Zarządu Powiatu- nieobecna 

 
Jarosław Schulz     ……………………………………………………………….………..   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


